94/12/2683 1@:13 p165238314

ASSESSORATO SANITA PAG  84/13

REGIONE AUTONOMA DELLA VALLE D'AOSTA

BDECRETO -N :4346

: song
Aosta, 1i 28 Grll w89

Prot. n. 1,963"{/5' AsSS

iSCRIZIOﬂB NEL REGISTRO REGIONALE DELLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

- vista la legge 11 agosto 1991, n. 285 "Legge-quadro sul volontariato":

" visto 1'art, 6 della legge sopracitate che prevede che le Regioni

disciplinino 1l'istituzione e la tenuta dei registri penerali delle
Organizzazioni di volentariato: ;

— vista la deliberazione del Comsiglio regionale n. 3828/IX del 10
novembre 1992 relativa all'istituzione del registroe regionals dnlle
Organizzazioni di volontariato;

- vista la legge regionale 6 dicembre 1993, n. 83 "Disciplina del
volontariato® ed in particolare l'art. 6;

- Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 4963 del 17 giugno
1994 concernente 1'istituzidne dell'Osservatoric regionale per i1
volontariate!;

- vista la domanda di iscrizione al registro inoltrata dall'Associazione
"Volontari del Soceorso Grand Paradis", con sede a Saint-Pierre;

- considerato che 1'Osservatorio so;ﬁracitato ha espresso parere
favorevole rispetto all'iscrizions al registro regionale
.dell'Associazione di cui sopra,

DECRETA

1°) & iscritta al registro regionzle delle Orgenizzazioni dj
volontariato istituito con deliberazione del Consiglio regionale @,
3826/IX del 10 novembre 1992 1a seguente Organizzazione dj
volontariato:

ASSOCIAZIONE VOLONTARI DEL SOCCORSO GRAND PARADIS - Fraz. Preills -
11010 SAINT-PIERRE;

2°) di stabilire che il presente decreto venga integralmente pubblicato
sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Valle d'aosta.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
— Dino VIERIN -

AG/bp _ | (\\/»-cwm

w.



